1
2


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                 03               сесія           VIII         скликання

Р I Ш Е Н Н Я
18.12.2020 № 93-03/VIII

    

Про передачу громадянам земельних
ділянок у власність та на умовах оренди

Розглянувши заяви про передачу земельних ділянок у власність, надання земельних ділянок на умовах оренди, зміну площ земельних ділянок у зв'язку 
з вилученням землі, закріплення земельних ділянок відповідно до фактичних меж землекористування Антонова Юрія Григоровича від 30.11.2020 №59935, Антонової Радміли Вікторівни від 02.12.2020 №060466, Алєксєєнко Володимира Васильовича та Снітько Людмили Миколаївни від 11.11.2020 №056559, Аврахова Миколи Миколайовича, Аврахов Наталії Миколаївни та Шевелухи Лідії Іванівни від 19.11.2020 №58203, Бурчак Надії Василівни 
від 19.11.2020 №58201, Більщука Віталія Миколайовича від 10.11.2020 №56475П, Бугай Тетяни Василівни від 13.11.2020 №057209, Бринюк Юлії Володимирівни від 25.11.2020 №58962, Бицика Миколи Григоровича 
від 25.11.20 №59048, Гуленко Любові Олександрівни від 23.11.2020 №058636, Гунько Марини Олександрівни від 18.11.2020 №57956, Доценка Станіслава Миколайовича та Ярової Тамари Василівни від 12.11.2020 №56803П, Данченко Тетяни Хакбердівни від 19.11.2020 №58082, Завгородньої Олени Василівни від 02.12.2020 №60261, Кайданного Максима Олександровича від 19.11.2020 №58089, Коновал Валентини Федорівни від 03.12.2020 №60665, Кирильченка Олександра Олександровича від 24.11.2020 №058899П, Кнюх Світлани Володимирівни від 25.11.2020 №59023, Колібабчука Ростислава Петровича 
від 23.11.2020 №58588, Коваль Ніни Олександрівни від 23.11.2020 №58399, Комової Наталії Олександрівни від 04.12.2020 №060753, Лаврухіної Марини Сергіївни від 17.11.2020 №57710, Лядської Лесі Миколаївни від 23.11.2020 №58601, Медведєва Ігора Володимировича та Медведєва Олега Володимировича від 12.11.2020 №57029, Мамедова Олександра Ісаковича 
від 26.11.2020 №59360, Мосола Анатолія Івановича від 01.12.2020 №60221, Медяник Лідії Павлівни від 01.12.2020 №60049, Нестеренко Ірини Борисівни від 16.11.2020 №057463, Рукавіциної Наталії Сергіївни від 01.12.2020 №60213, Сіянко Вадима Вадимовича від 18.11.2020 №057939, Сюмака Сергія Сергійовича від 26.11.2020 №59472, Слісаренко Ольги Юріївни від 03.12.2020 №060615, Суботіної Ганни Миколаївни від 26.11.2020 №59340К, Соболєва Михайла Олексійовича від 26.11.2020 №059215, Файчук Вікторії Сергіївни та Файчука Віктора Федоровича від 19.11.2020 №057981, Хіжки Ігора Яковича 
від 11.12.2020 №061899, Хіжки Людмили Михайлівни від 11.12.2020 №061902, Цибізової Наталії Василівни від 23.11.2020 №58523П, Чирах Лариси Миколаївни від 27.11.2020 №59628, Черноморець Раїси Олексіївни 
від 05.11.2020 №055599, Чернишової Яни Олександрівни та Кулачкова Івана Володимировича від 30.11.2020 №59753, Шаповалової Валентини Михайлівни від 18.11.2020 №57738, Шапошника Євгенія Івановича від 24.11.2020 №058894, Шершньова Сергія Олександровича від 10.12.2020 №61885, Яковенка Юрія Володимировича від 03.12.2020 №060490, відповідно до ст.ст.12, 40, 118, 120, 125, 126, 141 Земельного кодексу України, ст.ст.16, 24 Закону України «Про державний земельний кадастр», Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про землеустрій», керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Передати на підставі документації із землеустрою у власність 
та на умовах оренди для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), будівництва індивідуальних гаражів (розміщення) та індивідуального ведення садівництва громадянам міста Кам’янського та визнати такими, що втратили чинність, рішення міської ради та виконавчого комітету міської ради згідно з додатком.

2. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок
у власність та на умовах оренди, згідно з додатком.

3. Першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності або директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, у разі його відсутності згідно з наказом підписувати від імені Кам’янської міської ради договори оренди (суборенди, суперфіцію, сервітуту) земельних ділянок, додаткові угоди до них та угоди про розірвання, договори купівлі-продажу земельних ділянок, технічну документацію із землеустрою, проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та іншу землевпорядну документацію в частині погодження меж земельних ділянок від імені Кам’янської міської ради, як суміжного землекористувача.
4. Здійснювати укладення договорів оренди земельних ділянок на новий строк на підставі ухвалених відповідних рішень міської ради.

5. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, 
які надаються в користування цим рішенням на умовах оренди, 
за територіальною громадою м. Кам’янське в особі Кам’янської міської ради.

6. Зобов’язати землекористувачів: 

6.1. Оформити відповідні документи на землекористування. 

6.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.


6.3. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням. 


6.4. Здійснювати всі види господарської діяльності в охоронних зонах комунікацій за погодженням власників цих комунікацій.

6.5. Одержати в установленому законодавством порядку дозволи 
на всі види робіт з реконструкції та нового будівництва на земельних ділянках, наданих в користування.

7. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок:

7.1. Бурчак Надії Василівні на земельну ділянку під гаражем 
3 по вул. Менделєєва (у дворі будинку 10), орієнтовною площею 0,0047 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

7.2. Колібабчуку Ростиславу Петровичу на земельну ділянку №138, відповідно до детального плану території, обмеженою вулицями Липова, Садова, пров.3-й Садовий та залізничною колією смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7.3. Антонову Юрію Григоровичу на земельну ділянку під гаражем 3 
по вул. Звенигородській, орієнтовною площею 0,0022 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7.4. Мосолу Анатолію Івановичу на земельну ділянку під гаражем 10 
по вул. Республіканській, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

7.5. Комовій Наталії Олександрівні на земельну ділянку під гаражем 2 
по просп. Василя Стуса, орієнтовною площею 0,0017 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

7.6. Хіжці Ігорю Яковичу на земельну ділянку під гаражем 
130 ГБК «Лівобережний-1А», орієнтовною площею 0,0100 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

7.7. Хіжці Людмилі Михайлівні на земельну ділянку під гаражем 
121 ГБК «Лівобережний-1А», орієнтовною площею 0,0100 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

8. Надати згоду на відновлення меж земельних ділянок користувачам:

8.1. Більщуку Віталію Миколайовичу на земельну ділянку за адресою: 
вул. Лисичанська, 40, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.2. Доценку Станіславу Миколайовичу та Яровій Тамарі Василівні на земельну ділянку за адресою: вул. Паркова, 21, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.3. Алєксєєнку Володимиру Васильовичу та Снітько Людмилі Миколаївні на земельну ділянку за адресою: пров. 3-й Колеусівський, 4, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.4. Черноморець Раїсі Олексіївні на земельну ділянку 
за адресою: смт Карнаухівка пров. 3-й Кооперативний, 1Б, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.5. Бугай Тетяні Василівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Чкалова, 21, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.6. Шаповаловій Валентині Михайлівні на земельну ділянку за адресою: вул. Чистої Роси, 55, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.7. Лаврухіній Марині Сергіївні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Рилєєва, 34, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.8. Коваль Ніні Олександрівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Таращанська, 79, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.9. Гуленко Любові Олександрівні на земельну ділянку за адресою: 
пров. 4-й Нагірний, 48, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.10. Чирах Ларисі Миколаївні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Куп’янська, 51, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.11. Кирильченку Олександру Олександровичу на земельну ділянку за адресою: вул. Цимлянська, 123 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.12. Кнюх Світлані Володимирівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Федора Бульбенка, 1, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.13. Бринюк Юлії Володимирівні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка вул. Маяковського, 30, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.14. Бицику Миколі Григоровичу на земельну ділянку за адресою: 
вул. Прорізна, 97, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.15. Цибізовій Наталії Василівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Гоголя, 93, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.16. Аврахову Миколі Миколайовичу, Аврахов Наталії Миколаївні та Шевелухі Лідії Іванівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Гетьмана Дорошенка, 31, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
8.17. Медяник Лідії Павлівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Гетьмана Дорошенка, 135, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
8.18. Яковенку Юрію Володимировичу на земельну ділянку за адресою: 
вул. Сімферопольська, 9, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
8.19. Антоновій Радмілі Вікторівні на земельну ділянку за адресою: 
пров. 3-й Нагірний, 5, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

9. Вилучити з користування у:


9.1. Громадянки Лядської Лесі Миколаївни земельну ділянку 
за адресою: пров. 1-й Алчевського, 63, загальною площею 0,0756 га, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна.


9.1.1. Визнати таким, що втратила чинність графа 6 п.20 додатка до рішення міської ради від 03.04.2020 №1920-41/VII. Припинити право користування на умовах оренди.


10. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., 
контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.

Міський голова
                                                                    Андрій БІЛОУСОВ

Додаток 

до рішення міської ради

від 18.12.2020 № 93-03/VIII

ПЕРЕЛІК

земельних ділянок, які передаються у власність 
та на умовах оренди громадянам м. Кам’янського 

	№ п/п
	Прізвище, _м.’я 

по батькові
	Місцезнаходження земельної ділянки

Кадастровий номер 
земельної ділянки
	Загальна площа земельної

ділянки, га
	В тому числі, га
	Функціональне призначення земельної ділянки

(по матеріалам

інвентаризації)
	Рішення  міської ради, виконавчого комітету, 
що втратило чинність

	
	
	
	
	приватна власність
	оренда  
(49 років)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Нестеренко

Ірина

Борисівна
	земельна ділянка під гаражем 19, по 
вул. Михайла Грушевського

1210400000:02:010:0225
	0,0029
	0,0029

в тому числі: 0,0029 санітарно-захисна зона навколо об’єкта 

	
	Для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	2
	Гунько

Марина

Олександрівна
	вул. Дружби, 43
1210400000:02:025:0229
	0,0798
	0,0798
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	3
	Сіянко

Вадим

Вадимович


	пров. 3-й Алчевського, 12

1210400000:01:020:0147
	0,0765
	0,0765
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	4
	Кайданний

Максим

Олександрович
	бульвар Незалежності, 10 земельна ділянка №77

1210400000:01:008:0347


	0,0027
	0,0027
	
	Для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	5
	Данченко

Тетяна

Хакбердівна
	вул. Вереснева, 10

1210400000:03:012:0465


	0,0431
	0,0431

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	6
	Файчук

Вікторія

Савеліївна

Файчук

Віктор

Федорович
	пров. Ярославський, 30

1210400000:03:012:0463


	0,0442
	0,0442

із яких:

1/2

Файчук В.С

1/2

Файчук В.Ф


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	7
	Медведєв

Олег

Володимирович

Медведєв

Ігор

Володимирович


	земельна ділянка під гаражем 53, ГБК

«Гараж-1», по 
пр. Металургів

1210400000:01:004:0272


	0,0022
	0,0022

із яких:

1/2

Медведєв О.В

1/2

Медведєв І.В
	
	Для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	8
	Сюмак

Сергій

Сергійович


	бульвар Незалежності, 10 земельна ділянка №29

1210400000:01:008:0385


	0,0027
	0,0027
	
	Для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	9
	Суботіна

Ганна

Миколаївна

	смт Карнаухівка 
вул. Молодіжна, 9

1210400000:04:013:0208


	0,0693
	0,0693


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	10
	Соболєв

Михайло

Олексійович
	земельна ділянка № 45

відповідно до детального

плану території, обмеженої

проїжджими частинами

просп. Дружби Народів

бульв. Незалежності, просп.

Металургів та мікрорайонів

VI, VII
1210400000:01:008:0324
	0,0027
	0,0027
	
	Для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	11
	Мамедов

Олександр

Ісакович
	в районі будинку 50 по вулиці Енергетиків

1210400000:01:019:0184


	0,1200
	0,1200

в тому числі: 0,1200 – зона санітарної охорони
	
	для індивідуального садівництва

код КВЦПЗ – 01.05
	

	12
	Шапошник

Євген

Іванович
	смт Карнаухівка

вул. Рибальська, 74

1210400000:04:003:0084


	0,1000
	0,1000


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	13
	Чернишова

Яна

Олександрівна

Кулачков

Іван

Володимирович
	вул. Степана Разіна, 117

1210400000:02:008:0130


	0,1000
	0,1000

в тому числі: 0,1000 – третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (спостереження)


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	14
	Рукавіцина

Наталія

Сергіївна
	пров. Волховський, 24

1210400000:03:012:0468
	0,0502
	0,0502


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	15
	Коновал

Валентина

Федорівна
	вул. Бузкова, 56
1210400000:01:001:0485
	0,0563
	0,0563
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	16
	Завгородня

Олена

Василівна
	вул. Полтавська, 2
1210400000:01:001:0484
	0,0492
	0,0492
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	17
	Слісаренко

Ольга

Юріївна
	земельна ділянка під гаражем 5, по 
вул. Сергія Слісаренка
1210400000:02:010:0265

	0,0030
	0,0030

в тому числі: 0,0030 – санітарно-захисна зона навколо об’єкта

0,0030 – зона особливого режиму забудови

	
	Для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	18
	Шершньов

Сергій

Олександрович
	пров. 1-й Менделєєва, 5А

1210400000:03:026:0106

	0,0560
	0,0560
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	


Секретар міської ради                                                                 




Наталія КТІТАРОВА
